

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT04030410288**
Progressivo di invio: **02784**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **448JVE**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04064590245**
Codice fiscale: **04064590245**
Denominazione: **AUTOSERVICE MARAN SAS di Loris Maran e C.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE S. AGOSTINO 426**
CAP: **36100**
Comune: **VICENZA**
Provincia: **VI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **VI**
Numero di iscrizione: **04064590245**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0444-563109**
Fax: **0444-288327**
E-mail: **mrnservice@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **90101870278**
Denominazione: **MIN. DELLO SVILUPPO ECONOMICO DIR. GEN. PER LE ATTIVITA' TERRIT.DIV.VII - ISP**

Dati della sede

Indirizzo: **VIA TORINO 88**
CAP: **30172**
Comune: **MESTRE**
Provincia: **VE**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT04030410288**
Denominazione: **2C Solution S.R.L.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2020-08-26** (26 Agosto 2020)
Numero documento: **5P**
Importo totale documento: **401.75**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **ORD.08/07/2020**
Codice Unitario Progetto (CUP): **//////////**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z442C6449C**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **10W40**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE 10W40**
Quantità : **8.20**
Unità di misura: **KG**
Valore unitario: **10.00**
Valore totale: **82.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **OL41ADM**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.60**
Valore totale: **8.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **FAL01S**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.40**
Valore totale: **11.40**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **GS58**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **16.20**
Valore totale: **16.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **LAVAGGIO INTERNO ED ESTERNO**
Quantità : **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **25.00**
Valore totale: **75.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **SANIFICAZIONE CON OZONO**
Quantità : **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **16.40**

Valore totale: **49.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **MC**
Descrizione bene/servizio: **MATERIALE DI CONSUMO**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.10**
Valore totale: **4.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **SR**
Descrizione bene/servizio: **SMALTIMENTO RIFIUTI**
Quantità : **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1.20**
Valore totale: **1.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Codifica articolo

Tipo: **Codice articolo**
Valore: **MA**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità : **2.55**
Unità di misura: **H**
Valore unitario: **32.00**
Valore totale: **81.60**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Ordine di lavoro n 796 del 03.08.2020**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: .
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: .
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **CODICE CIG:Z442C6449C**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **CODICE IPA: 448JVE**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **C.F./P.I.: 90101870278**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 16

Descrizione bene/servizio: **IVA VERSATA DALL'ENTE PUBBLICO AI SENSI ART 17**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 17

Descrizione bene/servizio: **TER DPR N.633/72 SPLIT PAYMENT**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 18

Descrizione bene/servizio: **SCISSIONE PAGAMENTI**
Quantità : **0.00**
Valore unitario: **0.00**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **329.30**
Totale imposta: **72.45**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità : **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2020-08-31** (31 Agosto 2020)
Importo: **329.30**
Istituto finanziario: **BANCA DEL CENTROVENETO AG. Arcugnano**
Codice IBAN: **IT82A0859088330000081006747**
Codice ABI: **08590**
Codice CAB: **88330**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **Fattura_FDPA20205P.Pdf**
Formato: **PDF**